
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  «Кам’янський  фаховий  музичний  коледж  імені 

(найменування закладу освіти)

 Мирослава  Скорика»  Дніпропетровської  обласної  ради» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «28» липня 2023 року №30-студ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад «Кам’янський фаховий 
музичний коледж імені Мирослава Скорика» Дніпропетровської обласної ради» у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. директора Ірина ВЕЛИКОДНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
«Кам’янський фаховий 
музичний коледж імені 
Мирослава Скорика» 
Дніпропетровської 
обласної ради»

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 30-студ

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11776447 123907
5

Альварес Діана Давидівна 54222678 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

186,000

2 11761940 123907
5

Безсмольна Діана Денисівна 53797167 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,000

3 11722647 123907
5

Бєгунець Софія Олександрівна 54222677 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

1



4 11781421 123907
5

Білько Поліна Вадимівна 54222672 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

5 11780202 123907
5

Вишневецька Софія Ігорівна 53777248 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

6 11786040 123907
5

Гончар Олександр Андрійович 54222670 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

170,000

7 11706235 123907
5

Гришко Марія Артемівна 54116749 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

8 11832009 123907
5

Єрмаков Ілля Вікторович 54222675 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,000

9 11792089 123907
5

Железняк Олексій Сергійович 54222664 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

10 11725388 123907
5

Жучкевич Єва Юріївна 53794649 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

11 11728933 123907
5

Завгородня Яна Миколаївна 54222666 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

172,000

12 11745435 123907
5

Задунай Іван Максимович 54222681 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

13 11827022 123907
5

Зуєнко Анастасія Олегівна 53799161 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

170,000

14 11708966 123907
5

Какалашвілі Софія Теймуровна 54222683 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

15 11766425 123907
5

Кікляр Аліна Павлівна 54222680 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

191,000

2



16 11721051 123907
5

Котюков Ілля Сергійович 53797169 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

164,000

17 11737961 123907
5

Краснопьорова Майя Євгенівна 54222663 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

18 11733658 123907
5

Лисак Іван Віталійович 54222679 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

152,000

19 11734025 123907
5

Лях Антон Юрійович 54222668 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

20 11707904 123907
5

Максименко Софія Тарасівна 54222671 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

21 11746627 123907
5

Міненкова Олександра Сергіївна 53797087 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

177,000

22 11756690 123907
5

Немченко Руслана Анатоліївна 53775767 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

23 11713178 123907
5

Нібель Софія Тарасівна 54222669 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

24 11722429 123907
5

Нуралієва Назіра Тахир кизи 53777018 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,000

25 11823811 123907
5

Пагулич Софія Ігорівна 53797323 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

26 11677715 123907
5

Пазушко Єлизавета Вячеславівна 54222667 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

184,000

27 11756596 123907
5

Пащенко Вероніка Олександрівна 54233334 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

3



28 11790832 123907
5

Пучок Родіон Сергійович 54222673 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

29 11681745 123907
5

Серіков Сергій Анатолійович 53794592 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

30 11768969 123907
5

Січова Євгенія Дмитрівна 53776700 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

31 11723228 123907
5

Сосов Віктор Вадимович 53797005 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

159,000

32 11724009 123907
5

Стеценко Єлизавета Ігорівна 53776678 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

33 11838571 123907
5

Танасов Кирило Максимович 53795657 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

34 11709030 123907
5

Тараненко Іван Сергійович 54222665 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

35 11724754 123907
5

Ткачук Олександр Олександрович 53794875 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

186,000

36 11783457 123907
5

Урус Маргарита Юріївна 53775765 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

37 11764437 123907
5

Фурт Владислав Олегович 53795137 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

38 11785208 123907
5

Чернишова Анастасія Сергіївна 53257257 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

39 11746240 123907
5

Чуднівець Катерина Володимирівна 53819826 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

4



40 11768355 123907
5

Шевченко Уляна Євгеніївна 53797660 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

41 11784248 123907
5

Шумейко Софія Сергіївна 54222674 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

189,000

42 11747868 123907
5

Юдічев Артем Денисович 53796970 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

43 11719849 123907
5

Юркевич Даніїл Вячеславович 53796884 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

186,000

44 11707999 123907
5

Якуба Пауліна Геннадіївна 54222682 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

45 11728096 123907
5

Янчук Дар`я Олегівна 53797118 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

5


